
Objed návka č. O-0104/MAJ/2024 Středočeský kraj

Odběratel: Dodavatel:
Středočeský kraj Timber PRO, s.r.o.
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
číslo účtu: 4440009090/6000 IČO: 027 67 813
IČO: 70891095 DIČ: CZ02767813
DIČ: CZ70891095 E-mail

Te|:
...ďDatum: VIZ datum el. POdplSlj

. . ' ,ĚAĽ...

Objednáv:'m' _1 ' '-is
F

_ Předmět objednavky
_ _ __Množstvi , .Jednotka Čěň.3 V Kc

Rizikové p[jka/"'-!|ll s!! r,a pozemku č.

2901/1vk ú Kolin i:' :17n, : ...

Celková cena dodávky včetně DPH:

Celková cena dodávky bez DPH:

43 076,00 Kč

35 600,00 KČ

Specifikace prací:

Rizikové pokáceni suché lipy srdčité na pozemku p. č. 2901/1, k. ú. Kolín.

Rizikové pokáceni dřeviny v nevyhovujicim stavu

- Likvidaci vytěžené hmoty dle předpisu

Up|atněr)i odpočtu za vytěžené palivové dřevo

- Dopravu pracovníků a techniky na místo a zpět

Místo plněni: viz text objednávky
j

f

Termin dodáni: do 7 kalendářních dní od akceptace objednávky

Objednávka musí být akceptována do 7 kalendářních dnu od jejího doručeni dodavateli, které
bude provedeno e-mailem, osobně nebo poštou. Nebude-li objednávka akceptována v daném
limitu, může být ke splněni této objednávky vyzván jiný dodavatel.
Sankce při nedodrženi terminu splněni objednávky je stanovena ve výši 0,02 % z hodnoly
objednávky včetně DPH za každý započatý den prodlení.

1/2



Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označeni Ván) budou vráceny
k doplněni. Na faktuře musí být uvedeno číslo naši objednávky, soupis provedených prací a
použitého materiálu.

Součásti předávacího protokolu je vyhotoveni fotodokumentace stavu před provedením a
po provedení výše uvedených prací s tím, že tato fotodokumentace bude nedílnou
součásti předávacího protokolu plněni dané objednávky.

Splatnost Vámi vystavené faktury musí být nejméně 14 kalendářních dnů.

ZárLjčni doba na vyhotovené dílo je 24 měsíců.

Dodavatel akceptaci objednávky souhlasí se zveřejněním této objednávky v registru smluv.
F

vedeném dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Objednávka
bude pro tento účel anonyrnizována v souladu s pravidly pro ochranu osobních údajů, což
v tomto případě značí např. začerněni podpisů, míst trvalých pobytů apod., nikoli však
identifikačních čísel. názvů a sídel firem, jména jednatele, atd. Zveřejnění provede odběmtel dk
potřeby. dané obecně závaznými právními předpisy a svými interními předpisy

Ing. Digitálně podepsal
: Ing. Jaroslav

Jaroslav Řikovský

. " Datúrh: 2()24.08. 12Říkovsky 13:11:4>02'00'

Ing. jaroslav Řikovský, m pa
vedoucí Odboru majetku

r

.

Potvrzeni objednávky dodavatelem:

Vyše uvedenou objednavku akceptujeme.

,,,,m. ,,4U . k7ů

Razítko dodavatele:

2/2


